
 

Kiteen Hurskaisten Sukuseura ry 

Jäsentiedote  

Hyvää syksyä kaikille sukuseuran jäsenille! 

Luonto on olut tänä kesänä ja alkusyksystä runsaskätinen sekä marjojen että sienien 

suhteen. Kelitkin ovat suosineet luonnossa liikkumista. Toivottavasti moni on saanut paljon 

energiaa ja vitamiineja talven varalle.  

Tämä on sukuseuran nykyisen hallituksen ensimmäinen jäsentiedote. Tiedotteita tullaan 

julkaisemaan sopivin väliajoin. Jotta vuorovaikutus ei olisi yksipuolista, toivomme 

palautteita ja ideoita. Uuden hallituksen jäsenten nimilista, sähköpostiosoitteet ja muut 

yhteystiedot ovat tämän tiedotteen lopussa. 

Sukuseura on rekisteröity 

Patentti- ja rekisterihallitus on hyväksynyt Kiteen Hurskaisten Sukuseura ry:n 

yhdistysrekisteriin 17.10.2011. Samalla se on vahvistanut yhdistyksen säännöt. 

Jäsenrekisterin päivittäminen 

Hallitus on laatinut yhdistyslain 11 §:n mukaisen luettelon seuran jäsenistä. Luettelo 

perustuu tehtyihin jäsenhakemuksiin, pääosa vuodelta 2005. Henkilötietolain 10 §:n 

mukainen rekisteriasioista vastaava henkilö on tällä hetkellä puheenjohtaja. Tietoja ei 

anneta ilman asianomaisen henkilön lupaa ulkopuolisille. Rekisteri sisältää nimen, 

syntymäajan, kotipaikkakunnan ja yhteystiedot. 

Hallitus pyytää, että kukin tämän tiedotteen saanut henkilö ilmoittaa mahdolliset 

muutokset, jotka ovat syntyneet jäsenhakemuksen jättämisen jälkeen puheenjohtajalle 

sähköpostilla. Myös uusien jäsenten hakemukset tulee toimittaa suoraan puheenjohtajalle. 

Jäsenhakulomake on sukuseuran kotisivuilla. Sähköpostiosoitteet ovat erityisen tärkeitä 

mm. jäseninformaation nopean toimittamisen johdosta. 

Sukukokous 2011 

 Sukuseuran vuosikokous oli 13.8.2011 Närsäkkälän erän majalla. Kokouksessa käsiteltiin 

toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2010. Ne hyväksyttiin. Jäseniä sukuseurassa oli 

viime vuoden lopulla 95.  

Kuluvan vuoden 2011 toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin. Tilivelvollisille 

myönnettiin vastuuvapaus. Jäsenmaksuksi tälle vuodelle hyväksyttiin edelleen 10 €. 

Hallituksen lisäksi kokouksessa valittiin toiminnantarkastajat. Viljo Hurskainen ja Onni 

Hurskainen jatkavat tehtävässä.  



Kyösti Hurskainen kertoi sukua koskevasta tutkimuksesta ja mahdollisen sukukirjan 

julkaisemiseen liittyvistä asioista. Sukukirjan kustannusarvio on n. 60 – 80 €, mikäli 

minimipainos on vähintään 200 kpl. Kokous päätti kirjan julkaisemisesta. Hallitus kokoaa 

kirjan toimituskunnan kirjan tekemistä varten. 

Lisäksi keskusteltiin suvun vaakunan, sukuviirin ja pöytästandaarin tekemisestä. 

Valmistelu annettiin hallituksen tehtäväksi. 

Toimintasuunnitelma 

 Sääntöjen mukaan sukuseuran tarkoituksena on selvittää suvun vaiheita ja 

historiaa. Vaalimme suvun perinteitä ja edistämme yhteenkuuluvuuden tunnetta 

jäsenten keskuudessa. 

 Vuoden 2011 toimintasuunnitelmassa on päätetty: 

o järjestää yhteisiä kokouksia, sukupäiviä, retkeilyjä ja mahdollisia muita 

tilaisuuksia 

o kerätä ja arkistoida sukua koskevaa tietoutta 

o selvittää ja auttaa suvun jäseniä selvittämään suvun vaiheita sekä saattaa 

tutkimustyön tulokset jäsenten tietoon 

o harjoittaa sukuseuran tarkoitusperiä edistävää julkaisutoimintaa 

o pitää jatkuvasti luetteloa suvun jäsenistä 

o toteuttaa kotisivut mahdollisimman nopeasti 

Hallitus toteuttaa omalta osaltaan sukuseuran hyväksymän toimintasuunnitelman. 

Tiedottaminen ja yhteydenpito korostuvat. Tällöin mm. sähköisen viestinnän avulla 

pyritään parantamaan mahdollisuuksia tavoitteiden saavuttamiseksi. Hallitus päätti myös 

aloittaa eri sukuhaaroja koskevien lehtiartikkeleiden laatimisen sopivin aikavälein. Kyösti 

Hurskainen laatii ensimmäisen jutun. Artikkeleita toivotaan kaikilta jäseniltä. 

Seuran jäsenistä on tehty ajantasainen jäsenluettelo ja sähköpostiluettelo. Pyydämme 

kakkia niitä, jotka ovat saaneet tämän tiedotteen kirjeessä, ilmoittamaan 

sähköpostiosoitteensa jos sellainen on käytössä. Pyydämme myös kaikkia tarkistamaan 

omat ja läheistensä tiedot, ovatko ne ajan tasalla. 

Sukukirja toimittaminen 

Toimituskuntaan valitaan n. neljä henkilöä – osa hallituksen ulkopuolelta. Halukkaat voivat 

ilmoittautua Kyösti Hurskaiselle.  

Kyösti Hurskainen tekee tutkimuksen. Nyt Simo Ristonpoika Hurskaisen jälkeläisiä on jo 

rekisterissä n. 12 000. 

Vanhoja valokuvia pyydetään lainaksi suvun jäseniltä julkaistavaksi kirjassa. Valmiina on 

jo digitaalisessa muodossa olevia kuvia.  



Samoin suvun jäseniltä pyydetään erilaisia perimätietona kulkeneita tarinoita sukulaisten ja 

esivanhempien vaiheista. Tarinoiden lisäksi todelliset tapahtumat ja elämänkulkuun 

vaikuttaneet muutokset ovat tärkeitä. 

Tavoitteet 

 Jäsenmäärä on tällä hetkellä n. 90. Vuoden sisällä jäsenmäärä nostetaan 200. 

Keinoina käytetään aktiivista tiedottamista ja hallituksen jäsenten henkilökohtaisia 

yhteydenottoja mahdollisiin uusiin jäseniin. Jäsenille tullaan antamaan merkittävä 

alennus (20 – 30 €) sukukirjan hinnasta.  

 Nuorien mukaan saaminen on tärkeää. 

 Sukukirjan, vaakunan ja viirin suunnittelu ja toteutus käynnistetään tämän syksyn 

aikana   

 

Jäsenmaksu 

Jäsenmaksu pyydetään suorittamaan tilille: 515 30420090015, Kiteenseudun 

Osuuspankki. Jäsenmaksu on 10 €/ hlö. 

Kotisivut 

Sukuseuran kotisivujen osoite on: www.kiteenhurskaiset.fi 

Sukuseuran hallitus 

  
SUKUSEURAN HALLITUS 

   

 
nimi osoite sähköposti puhelin  

 

    
(0 eteen) 

 PJ Veijo Hurskainen 04310 Tuusula, Sampola 37 veijo.hurskainen@proc.fi  503983001 

 VPJ Pekka Hurskainen  82500 Kitee, Romolantie 27 pekilm@suomi24.fi  504346600 

 J Annikki Pekkinen 82580 Juurikka, Riihijärventie 69 annikki.pekkinen@luukku.com 408290480 

 J Ari Hurskainen 82580 Juurikka, Repola-Rannantie 6  ari.hurskainen@gmail.com 400353820 

 J Kyösti Hurskainen 82500 Kitee, Pajarintie 2 B 2 kyosti.hurskainen@fimnet.fi  400709133 

 J Pentti Hurskainen 01350 Vantaa, Asterintie 3 A pentti.hurskainen@elisanet.fi  505570373 

 
J 

Tuula Hurskainen-
Timonen 82500 Kitee, Ilmarisentie 4 B 23 

 
417260825 

 VJ Milja Saukkonen 82500 Kitee, Riitintie 2 milja.saukkonen@telemail.fi  408241698 

 VJ Ossi Kainulainen 80110 Joensuu, Kalevankatu 15 B  
 

445160746 

  
 
 
Pidetään yhteyttä! 
 
Hallitus 
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